
ElEzioNi DEllE raPPrESENTaNzE  
STUDENTESChE NEgli orgaNi aCCaDEMiCi 
BIENNIO ACCADEMICO 2025/2027 

 Votazioni del 14 e 15 maggio 2025  LISTE CANDIDATI

SENATO ACCADEMICO 
 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – MIELE DANIEL 
2. – RENTERIA HURTADO AILEN NICOLE 
3. – OROPEL TOSOLINI MARCO  

SANTINO 
4. – CICCIARELLA ALICE 
5. – SIMONETTO GAIA 
 
Lista n. 2: NEXT UniUd 
1   – FRACCHIA TOBIA 
2   – BARBARIOL MARTINA 
3   – PENNELLA GIACOMO 
 
Lista n. 3: EnoUniUD 
1   – GIORDANO GABRIELE 
 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1.   – CHIARUTTINI ELENA 
2.   – PAOLILLO TARANU ANASTASIA 
3.   – MARANGONI GIACOMO 
 
Lista n. 2: NEXT UniUD 
1.   – CANDUSSIO LORENZO 
2.   – MORETTI ELIZABETH 
3.   – CAVALCANTE NATAN 
 
 
COMITATO DEGLI STUDENTI  
DELL’AGENZIA REGIONALE PER  
IL DIRITTO ALLO STUDIO (ARDiS) 
 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1.   – MARANGONI GIACOMO 
2.   – FRATTO AURORA 
3.   – NIPITELLA MARTINA 
 
Lista n. 2: NEXT UniUD 
1.   – MORETTI ELIZABETH 
2.   – FIORAVANTI MATTIA 
3.   – BEVILACQUA EMMA 
 
 
CONSIGLIO DELLA  
SCUOLA SUPERIORE 
Lista n. 1: SUPE :) 
1. – PERBELLINI ANDREA 
2. – BALDO MATTIA 
3. – BASTIANETTO TOBIA 
 
 
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI 
Rappresentante degli specializzandi 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – ZERBINATI MARCO 
2. – DI MAIOLO SEBASTIANO 
Rappresentante dei dottorandi 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – CHIARUTTINI ALICE 
 
 
DMED — CONSIGLIO DEL  
DIPARTIMENTO DI MEDICINA  
Lista n. 1: NEXT UniUD 
1.   – FRACCHIA TOBIA 
2.   – BARBARIOL MARTINA 
3.   – PENNELLA GIACOMO 
4.   – FIORAVANTI MATTIA 
5.   – CAVALCANTE NATAN 
6.   – LOZZA DANIELE 
7.   – CANCIANI GINEVRA 
8.   – ERRADDAD ASMAA 
9.   – COLUSSI DIEGO 
10. – FERIGO TIZIANO 
11. – VESHTJA MARINA 
12. – SCANFERLA LUCA 
13. – DEL GIUDICE SERENA 
14. – PRENNER ALEXANDER 
15. – ACAMPORA PASQUALE 
16. – MARCHIANÒ JOEY 
17. – MANFREDI SIMONA 
18. – BARBUTI ALESSANDRA 
19. – DI MAIOLO SEBASTIANO 
20. – ZERBINATI MARCO 
 
 
DI4A — CONSIGLIO DEL  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
AGROALIMENTARI,  
AMBIENTALI E ANIMALI  
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 

Universitari 
1. – MAZZARDIS LAURA 
2. – BORROMETI SOFIA 
3. – SORGON SEBASTIANO 
 
Lista n. 2: EnoUniUD 
1. – GIORDANO GABRIELE 
2. – LEONARDI FEDERICO 
3. – ZARPELLON SEBASTIANO 
 
Lista n. 3: NEXT UniUd 
1. – MAURI RICCARDO 
 
 
DIES – CONSIGLIO DEL  
DIPARTIMENTO DISCIENZE  
ECONOMICHE E STATISTICHE 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1   – MORETTI ELIZABETH 
2   – DELLA MORA ALBERTO 
3   – GOLLIN LUCA 
4   – HALILI MARA 
5   – LEVA LUCA GIANPIETRO 
6   – XIA SHI RUN 
7   – TANCREDI PIERLUIGI 
 
 
DILL — CONSIGLIO DEL  
DIPARTIMENTO DI LINGUE E  
LETTERATURE, COMUNICAZIONE,  
FORMAZIONE E SOCIETÀ 
Lista n. 1: UDU UDiNE – UNioNE 
DEgli UNivErSiTari 
1.   – KLIMOVA ANASTASIIA 
2.   – PAOLILLO TARANU ANASTASIA 
3.   – BRAMBILLA AURORA 
4.   – NIPITELLA MARTINA 
5.   – LIPOVSCEK ASIA 
6.   – DE LOSA SOFIA 
7.   – GALLETTA PATRIZIA RITA 
8.   – GIACCHETTO GIULIA MARIA 
9.   – RENTERIA HURTADO  

AILEN NICOLE 
10. – BERTOLO ELISA 
 
 
DISG — CONSIGLIO  
DEL DIPARTIMENTO  
DI SCIENZE GIURIDICHE 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1.   – FAGGIN ELENA 
2.   – MONTEMEZZO MICHELE 
3.   – NOBILE GIACOMO 
4.   – GRILLI MATTEO 
5.   – PIGHIN NICHOLAS 
6.   – RONCO ALICE 
 
Lista n. 2: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – DIMITRIJEVIC NADA 
 
Lista n. 3: vox iuris 
1.   – BASSETTO GIULIA 
2.   – DI FANT AMBRA 
 
 
DIUM — CONSIGLIO  
DEL DIPARTIMENTO DI  
STUDI UMANISTICI E DEL  
PATRIMONIO CULTURALE  
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – CHIARUTTINI ELENA 
2. – SCODELLARO ISABELLA 
3. – CICCIARELLA ALICE 
4. – FRATTO AURORA 
5. – STEFANI FRANCESCO 
6. – BELLETTI TERESA 
 
 
DMIF — CONSIGLIO DEL  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE  
MATEMATICHE, INFORMATICHE  
E FISICHE 
Lista n. 1: DMiFuture 
1   – COSTA CLAUDIA 
2   – PERBELLINI ANDREA 
3   – MINISINI ALESSANDRO 
4   – CANTON MATTEO 
5   – COPIELLO ALESSIA 
6   – URLI FABIO 
7   – ULIAN TOMMASO 
8   – ELHALAWANY OMAR  

ABDELLATIF ABDELRAHMAN 
9   – TOSOLINI ALESSANDRO 
10 – DANIELIS JACOPO 
11 – GALLINA VINCENZO 
12 – FOGALE MASSIMO

Lista n. 2: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – MIELE DANIEL 
2. – CAGNETTA ALBERTO 
 
Lista n. 3: NEXT UniUd 
1   – VERRENGIA FRANCESCO 
 
 
DPIA — CONSIGLIO DEL  
DIPARTIMENTO POLITECNICO  
DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1   – MARANGONI GIACOMO 
2   – SICILIANO GIULIA 
3   – OROPEL TOSOLINI MARCO  

SANTINO 
4   – LAURENCICH NICHOLAS 
5   – COGNI GIULIA 
6   – MORELLO RICCARDO 
7   – CAZACEANU GEORGE  

PETRU EDUARD 
8   – BERTUCCI VINCENZO PIO 
9   – SEGALLA MARGHERITA 
10 – MAZZER PIETRO 
 
Lista n. 2: NEXT UniUd 
1   – CANDUSSIO LORENZO 
2   – URLI DAVIDE 
3   – POBEREZHNYUK VOLODYMYR 
4   – FIRRARELLO SALVATORE 
5   – LIVAN GIACOMO 
6   – BRAVO LAURA 
7   – BORTOLUSSI STEFANO 
8   – CALDEROLA MATILDE 
 
 
Consiglio della Scuola  
di specializzazione di  
Beni storico–artistici 
Lista n. 1: Sc. specializzazione  
Beni storico-artistici 
1. – UBERTINO ROSSO ILARIA (Ila) 
2. – STOPPANI MARIA CHIARA (Mary) 
 
Consiglio della Scuola  
di specializzazione di Psichiatria 
Lista n. 1: andrea Palermo 
1. – PALERMO ANDREA 
 
Consiglio della Scuola  
di specializzazione di Chirurgia  
maxillo–facciale 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – MICHELUTTI LUCA 
 
Consiglio della Scuola di  
specializzazione di Anestesia,  
rianimazione e terapia del dolore 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – DI MAIOLO SEBASTIANO 
 
Consiglio della Scuola  
di specializzazione di  
Ginecologia ed ostetricia 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – ARMENISE DORIANA 
 
Consiglio della Scuola di  
specializzazione di Igiene  
e medicina preventiva 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – ZERBINATI MARCO 
 
 
Consiglio del corso di studio  
della Laurea in Biotecnologie 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1   – CAVALCANTE NATAN 
2   – SCANFERLA LUCA 
3   – DEL GIUDICE SERENA 
4   – BARBUTI ALESSANDRA 
5   – PRENNER ALEXANDER 
6   – MARCHIANÒ JOEY 
 
 
Consiglio del corso di studio  
della Laurea in Fisioterapia 
Lista n. 1: UDU UDiNE – UNioNE 
DEgli UNivErSiTari 
1. – PAMIO GIULIA 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea in Educazione professionale 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – LOZZA DANIELE

Consiglio del corso di studio  
della Laurea magistrale a ciclo 
unico in Medicina e Chirurgia 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – FRACCHIA TOBIA 
2. – BARBARIOL MARTINA 
3. – PENNELLA GIACOMO 
4. – FIORAVANTI MATTIA 
5. – FANTONI ENRICO 
6. – COLUSSI DIEGO 
7. – TREVISAN ERICA 
8. – BEVILACQUA EMMA 
9. – PELLEGRINON ANGELO 
 
Consiglio del corso di studio unico 
della Laurea in Infermieristica della 
sede coordinata di Udine e Pordenone 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1   – FERIGO TIZIANO 
2   – ERRADDAD ASMAA 
3   – VESHTJA MARINA 
4   – CANCIANI GINEVRA 
 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea in Scienze  
agrarie e della Laurea magistrale  
in Scienze e tecnologie agrarie 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – SORGON SEBASTIANO 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea in Viticoltura ed enologia 
Lista n. 1: EnoUniUD 
1   – GIORDANO GABRIELE 
2   – LEONARDI FEDERICO 
3   – ZARPELLON SEBASTIANO 
4   – MINELLO LEONARDO 
5   – DI MARIA FABIO 
6   – VALENTI GAIA 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea in Scienze per l’ambiente e 
la natura 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – BORROMETI SOFIA 
 
Lista n. 2: NEXT UniUd 
1.   – MAURI RICCARDO 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea in Allevamento 
e salute animale e della Laurea  
magistrale in Tutela e benessere 
animale 
Lista n. 1: i custodi degli animali 
1.   – SCARIOT MICHELE 
2.   – PORCU ERICA 
3.   – FERRONI AKEMI 
4.   – PIOVESAN CHRISTIAN 
5.   – MERLINI GIADA 
6.   – BATTAGLIA GIOVANNI 
7.   – CITARELLA VANESSA 
8.   – ANGELINO BEATRICE 
 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea in Economia 
aziendale e delle Lauree magistrali in 
Economia aziendale e in International 
Marketing, Management and  
Organization 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1.   – MORETTI ELIZABETH 
2.   – HALILI MARA 
3.   – LEVA LUCA GIANPIETRO 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea e della Laurea 
magistrale in Banca e Finanza 
Lista n. 1: Compounding results 
1.   – PELLIZZARI JACOPO 
2.   – BALDINI MARCO 
 
Lista n. 2: NEXT UniUd 
1.   – GOLLIN LUCA 
2.   – XIA SHI RUN 
3.   – CIOBANU CAMELIA 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea in Economia  
e commercio e della Laurea  
magistrale in Economics – Scienze 
Economiche 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1.   – TANCREDI PIERLUIGI 
 

Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea in Relazioni 
pubbliche e della Laurea magistrale  
in Comunicazione integrata per le 
imprese e le organizzazioni 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1.   – PELLENCIN NICOLA 
2.   – SONCIN GAIA 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea magistrale a ciclo unico in 
Scienze della formazione primaria 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – DE LOSA SOFIA 
2. – BRAMBILLA AURORA 
3. – VARRIALE ANTONIETTA 
 
Consiglio unificato dei corsi di stu-
dio delle Lauree in Lingue e lettera-
ture straniere e in Mediazione 
culturale e delle Lauree magistrali  
in Lingue e letterature europee  
ed extraeuropee e in Traduzione  
e mediazione culturale 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – GALLETTA PATRIZIA RITA 
2. – ERMANO ARSENIO 
3. – PAOLILLO TARANU ANASTASIA 
4. – GIACCHETTO GIULIA MARIA 
5. – RENTERIA HURTADO AILEN NICOLE 
6. – BERTOLO ELISA 
7. – KLIMOVA ANASTASIIA 
8. – LIPOVSCEK ASIA 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea in Scienze dell’educazione 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – NIPITELLA MARTINA 
2. – VEGNA VINCENZA 
 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea magistrale a ciclo unico in 
Giurisprudenza 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – DIMITRIJEVIC NADA 
 
Lista n. 2: NEXT UniUd 
1.   – FAGGIN ELENA 
2.   – MONTEMEZZO MICHELE 
3.   – NOBILE GIACOMO 
4.   – GRILLI MATTEO 
5.   – RONCO ALICE 
 
Lista n. 3: voX iUriS 
1.   – BASSETTO GIULIA 
2.   – DI FANT AMBRA 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea in Diritto per le Imprese e le 
istituzioni e della Laurea magistrale 
in Diritto per l’innovazione di  
imprese e pubbliche amministrazioni 
 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1.   – PIGHIN NICHOLAS 
 
 
Consiglio del corso di studio  
della Laurea in Beni culturali 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – FRATTO AURORA 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea in Filosofia e trasformazione 
digitale 
Lista n. 1: Una mano per tutti 
1. – GAROFOLI NICHOLAS 
 
Lista n. 2: lista 1 
1. – LUCARELLI FEDERICO 
2. – ZANELLO GIOSUÈ 
 
Consiglio del corso di studio  
della Laurea in Lettere 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – BELLETTI TERESA

Consiglio unificato dei corsi di  
studio in Discipline informatiche 
Lista n. 1: DMiFuture 
1   – COSTA CLAUDIA 
2   – MINISINI ALESSANDRO 
3   – CANTON MATTEO 
4   – ELHALAWANY OMAR  

ABDELLATIF ABDELRAHMAN 
5   – URLI FABIO 
6   – DANIELIS JACOPO 
7   – GALLINA VINCENZO 
 
Lista n. 2: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – MIELE DANIEL 
 
Consiglio unificato dei corsi  
di studio della Laurea e della  
Laurea magistrale in Matematica 
Lista n. 1: DMiFuture 
1. – PERBELLINI ANDREA 
2. – ULIAN TOMMASO 
3. – TOSOLINI ALESSANDRO 
4. – COPIELLO ALESSIA 
5. – FOGALE MASSIMO 
 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea e della Laurea 
magistrale in Ingegneria civile 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1   – SICILIANO GIULIA 
2   – CAZACEANU GEORGE PETRU 

EDUARD 
 
Consiglio del corso di studio della 
Laurea magistrale in Industrial  
Engineering for Sustainable  
Manufacturing 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – GOI GIOVANNI 
 
Consiglio unificato dei corsi  
di studio della Laurea in Scienze 
dell’architettura e della Laurea  
magistrale in Architettura 
Lista n. 1: UDU Udine 
1. – MORELLO RICCARDO 
2. – SEGALLA MARGHERITA 
3. – MAZZER PIETRO 
 
Consiglio unificato dei corsi  
di studio della Laurea e della  
Laurea magistrale in Ingegneria 
elettronica 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1.   – MARANGONI GIACOMO 
2.   – LAURENCICH NICHOLAS 
3.   – MATAJ KEVIN 
 
Lista n. 2: NEXT UniUd 
1.   – POBEREZHNYUK VOLODYMYR 
2.   – BORTOLUSSI STEFANO 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea e della Laurea 
magistrale in Ingegneria gestionale 
Lista n. 1: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1.   – COGNI GIULIA 
2.   – BERTUCCI VINCENZO PIO 
 
Lista n. 2: NEXT UniUd 
1. – CANDUSSIO LORENZO 
2. – BRAVO LAURA 
3. – CALDEROLA MATILDE 
 
Consiglio unificato dei corsi di  
studio della Laurea e della Laurea 
magistrale in Ingegneria meccanica 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1.   – FIRRARELLO SALVATORE 
 
Lista n. 2: UDU Udine – Unione degli 
Universitari 
1. – OROPEL TOSOLINI MARCO  

SANTINO 
 
Consiglio del corso di studio  
della Laurea in Ingegneria  
industriale per la sostenibilità  
ambientale 
Lista n. 1: NEXT UniUd 
1. – PAVAN ALICE 
 
Lista n. 2: lorenzo Favot – Next 
1. – FAVOT LORENZO 
 


